
بسته ویژه سامسونگ به پیشگامان کهکشان اهدا میشود

بیش از 14 میلیون ریال هدیه برای خریداران
S9 خانواده گلکسی

سامسونگ به علاقهمندانی که تا 12 اردیبشهت ماه گوشیهای جدید گلکسی S9 و S9+ را خریداری کنند،
هدیهای ویژه به ارزش بیش از 14 میلیون ریال تقدیم میکند. این اولین باری است که دفتر سامسونگ

ایران همکاری خود را با سرویسهای پرکاربرد داخلی همچون اسنپ و آیو اعلام داشته و این سرویسهای
محبوب را در سبد هدایای ویژه خود قرار داده است.

ویژگیهای برجسته محصول
گوشیهای گلکسی S9 و S9+ برای کاربران امروزی طراحی شدهاند که بیش از پیش از عکس، ویدیو و ایموجی
برای ابراز نظراتشان استفاده میکنند و اینجاست که دوربین پیشرفته سامسونگ به خلاقیت بیشتر شما

کمک میکند. این دو گوشی مجهز به لنزهای جدید با دیافراگم دوگانه (Dual Aperture) هستند که باعث
عملکرد نوآورانه آنها در محیطهای کمنور، فیلمبرداری فوق آهسته و ایموجیهای شخصی با استفاده از

واقعیت افزوده (AR) میشود. نتیجه آنکه هیچ کاربری حتی لحظهای از اتفاقات جالب هر روزه زندگیاش را
از دست نخواهد داد.

گوشیهای گلکسی S9 و S9+ اکنون به دو بلندگوی استریوی قدرتمند AKG مجهز شدهاند که با استفاده از
فناوری Dolby Atmos میتواند صدایی فراگیر را به گوش کاربر برساند. این گوشیها همچنین از میراث

ماندگار طراحیهای سامسونگ یعنی صفحه نمایش بدون مرز بهره میبرند. علاوه بر این موارد،
اپلیکیشنSmartThings  نیز روی گوشیهای گلکسی S9 و S9+ نصب شده است که میتواند همه خدمات موجود در

حوزه اینترنت اشیا (IoT) را به یک تجربه هوشمند و واحد تبدیل کند. 
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بسته ی هدایای ویژه
( VIP Service) سرویس خدمات ویژه

در صورت آسیب دیدن صفحه نمایش گوشیهای S9  و S9+ تا پایان اسفند ماه 1397 ، تنها با پرداخت 2
میلیون ریال، قطعه آسیب دیده تعویض میشود. هزینه تعویض صفحه نمایش در مراکز خدمات پس از فروش رسمی

سامسونگ بیش از 10 میلیون ریال است.

برای استفاده از این خدمات، کابر باید با ارسال کد IMEI دستگاه از طریق پیام کوتاه (SMS) به
شماره 300042132، سرویس VIP خود را فعال کند.  

سفرهای رایگان با اسنپ به ارزش یک میلیون (تنها برای شهرهای تحت پوشش اسنپ)
کارت حافظه 128 گیگابایتی به ارزش بیش از 2 میلیون ریال

S9 به ارزش بیش از 2 میلیون و 500 هزار ریال تنها برای خریداران مدل Level U Pro هدفون
20 گیگابایت اینترنت رایگان همراه اول

کارت اشتراک سه ماهه تلویزیون اینترنتی آیو

آیو اولین سرویس تلویزیون آنلاین کشور است که علاوه بر پخش زنده شبکههای تلویزیونی داخلی،
مجموعهای متنوع از برنامههای ورزشی، انیمیشن و سریالهای ایرانی و خارجی را نیز در اختیار کاربر

قرار میدهد. در طول مسابقات جام جهانی اشتراک رایگان این سرویس لحظه لحظههای بزرگترین اتفاق
فوتبالی جهان را  برای کاربران به تصویر میکشد. لازم به ذکر است حجم اینترنت همراه اول و برخی دیگر

از شرکتهای ارائه دهنده سرویس اینترنت برای کاربران آیو رایگان است.

در این طرح که از روز یکشنبه 26 فروردین آغاز شده و تا پایان روز 12 اردیبهشت ادامه دارد، تمامی
خریداران گلکسیهای S9 و S9+ میتوانند با مراجعه به غرفههای دریافت هدایای سامسونگ، هدایای ویژه
خود را دریافت کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این طرح و نحوه استفاده از هدایا میتوانید به

وبسایت سامسونگ مراجعه کرده و یا از طریق شماره تلفن 42132-021 با مرکز خدمات سامسونگ تماس
بگیرید.

درباره شرکت سامسونگ الکترونیکس

سامسونگ الكترونيكس الهامبخش دنیا است و آينده را با ايدههای نو و فناوريهاي خلاقانه و کاربردی
اش شكل ميدهد. حاصل خلاقیت و نوآوری بیوقفه سامسونگ، دگرگونی و ارائه تعریفی نوین در دنیای

تلویزیون ها، گوشی های هوشمند، دستگاههای پوشیدنی، تبلت ها، دوربین ها، لوازم دیجیتال، تجهیزات
پزشکی، سیستمهای شبکه و قطعات نیمهرسانا و نمایشگرهای حرفهای است. برای اطلاعات بیشتر و دریافت

آخرین اخبار، میتوانید به وبسایت http://news.samsung.com  مراجعه کنید.
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